¹⁰⁵ Kan. 1139: „Fili illegitimi legitimantur per subsequens matrimonium parentum sive validum sive putativum, vel per rescriptum Sanctae Sedis”.

¹⁰⁶ Kan. 1140: „Fili legitimi, ad effectus canonicos quod attinet, in omnibus aequiparantur legitimis, nisi aliud expresse iure cautum fuerit”; por. B. P r i m e t s h o f e r, art. cyt., s. 356.

¹⁰⁷ Por. kan. 378 §1.